2023年５月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鈴 木  聡

 （コード番号：6249）

問合せ先 取 締 役   原  明 彦

 （TEL. 03-6803-0301）

上場維持基準の適合に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 17 日に「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」を提出して

おります。このたび、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況に

ついて」を受領し、当社の判定基準日である 2023年３月末時点においてスタンダード市場の上場

維持基準に適合していることを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．上場維持基準への適合状況

当社は、移行基準日（2021年６月 30日）時点において、スタンダード市場の上場維持基準のう

ち「流通株式比率」の基準を充たしておりませんでしたが、2023年３月末日時点において当該基

準を充たしていることを確認し、上場維持基準のすべての項目に適合いたしました。

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額
流通株式比率

上場維持基準 400 人 2,000 単位 10億円 25.0％

①2021年６月末時点

（移行基準日時点）
10,757 人 28,854 単位 35 億円 20.2 ％

 適合状況 適合 適合 適合 不適合

②2023年３月末時点

（今回判定基準日）
10,714 人 37,597 単位 114 億円 26.3 ％

 適合状況 適合 適合 適合 適合

＊2021 年６月末時点の当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況

をもとに算出したものです。

＊2023 年３月末時点の当社の適合状況は、東京証券取引所より受領した「上場維持基準（分布基準）への適合状

況について」をもとに記載を行ったものです。

２．上場維持基準の適合に向けた取り組み及び評価

当社は、2021 年 12 月 17 日に公表いたしました「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計

画書」に記載した方針に基づき、積極的な IR活動を行ってまいりました。

この取り組みにより、新株予約権の行使が 2022 年 12 月に完了し、流通株式比率は 20.2％から

26.3％へ上昇し、上場維持基準のすべての項目に適合いたしました。

今後もスタンダード市場の上場維持基準へ継続的に適合するため、中長期に持続可能な成長及

び企業価値の向上を図ってまいります。

以上

	2023年５月25日
	各　位
	１． 上場維持基準への適合状況
	当社は、移行基準日（2021年６月30日）時点において、スタンダード市場の上場維持基準のうち「流通株式比率」の基準を充たしておりませんでしたが、2023年３月末日時点において当該基準を充たしていることを確認し、上場維持基準のすべての項目に適合いたしました。